
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I grado “Don Carlo Frigo” 

Via Colombara n. 5 – tel 0445/880027 – fax 0445/320117 
36010 COGOLLO DEL CENGIO (Vicenza) 

C.F.  84007090248 – Codice Univoco Ufficio: UF8MEG 
E –mail: viic847008@istruzione.it 

 
 

 
 
Prot. n. 229/C.14b              Cogollo del Cengio, 19 gennaio 2018 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
 
OGGETTO: Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – Competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020, FESR Asse II -  Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione 
della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci 
didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, 
laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave. 

 
 
CIG            Z4E200FF5C                                                 CUP           H96J17000490007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

PREMESSO 
 
Che con determina prot. n. 2502/C.14b del 06/10/2017 si è dato avvio alla procedura negoziata per 
l’approvvigionamento di Lavagne Interattive Multimediali, videoproiettori a tecnologia ibrida laser e 
led, Notebook i3 ed i5, comprensivi di consegna e installazione, presso la sede dell’Istituto 
Comprensivo di Cogollo del Cengio, in via Colombara, 5. 
Che è stato pubblicato l’avviso pubblico prot. n. 3151/C.14b del 15/11/2017 per la ricerca di 
operatori da invitare alla procedura comparativa di cui all’art.36 del D. Lgsl n. 50/2016. 
Che è stata pubblicata la PROROGA dell’avviso pubblico con prot. n. 3307/C.14b del 27/11/2017 
per la ricerca di operatori da invitare alla procedura comparativa di cui all’art.36 del D. Lgsl n. 
50/2016. 
Che è stata inoltrata la richiesta di offerta RDO n. 1821559 in data 15/12/2017 ai cinque operatori 
presenti in MEPA che hanno manifestato l’interesse a partecipare alla gara: 
 

1) Cover Up              -     Sandrigo (VI) 
2)   D. & C. Design and Consulting s.r.l.   -     Noale      (VE) 
3)  ICOM                 -     Zanè        (VI) 
4) Loyd John           -     Castelgomberto (VI) 
1) Media Direct       -     Bassano del Grappa (VI) 
 
 

- Che il criterio di aggiudicazione prescelto è stato quello al prezzo più basso. 
- Che il valore a base d’asta della fornitura è fissato in € 16.052,13 (sedicimilecinquantadue/13) più       
   IVA. 

 
 
 



 
- Che hanno presentato la propria offerta entro il 30/12/2017: 
 
 la Ditta ICOM srl di Zané per il valore di € 14.663,08 IVA esclusa;  
 
 la Ditta D. & C. Design and Consulting s.r.l. di Noale per il valore di € 15.915,00 IVA esclusa 
 
 la Ditta COVER UP di Sandrigo per il valore di € 16.000,00 IVA esclusa 
 
 
 - Che in data 4 gennaio 2018 giugno si è provveduto su MEPA all’aggiudicazione provvisoria alla 
Ditta ICOM di Zané , 

 
 

DECRETA 
 
 

In data 10 gennaio 2018 si è provveduto su MEPA all’aggiudicazione definitiva alla Ditta ICOM 
srl, Via Prà Bordoni, n. 11/C di Zané mediante stipula di contratto, per l’approvvigionamento di 
Lavagne Interattive Multimediali, videoproiettori a tecnologia ibrida laser e led, Notebook i3 ed i5, 
da consegnare presso la sede dell’Istituto Comprensivo “Don Carlo Frigo” di Cogollo del Cengio, 
in via Colombara, 5, per il valore di € 14.663,08 IVA esclusa.    
        
 
 
 
                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO   
                                                                                              Prof. Maurizio CARRARO 
                                                                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                                        dell’art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993 
                                             


